
Protokół Nr XXXVI/36/16 

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 21  grudnia  2016  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.                `

W sesji wzięło udział 21 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu).

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pan Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Joanna Pokora – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów,

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów. 

Ad. 1

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który

przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.

2. Wyrażenie opinii w sprawie zrzeczenia się przez Gminę Staszów w części 

odszkodowania za przejęte nieruchomości położone w Staszowie przez Województwo 

Świętokrzyskie będące w trwałym zarządzie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach.

3. Interpelacje radnych.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Zamknięcie obrad sesji.

Uwag, wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. 

W związku z powyższym  Przewodniczący Rady Miejskiej  w Staszowie  Ireneusz Kwiecjasz

poddał  pod  głosowanie  porządek  obrad,  który  został  jednogłośnie  przyjęty (obecnych  było

21 radnych).

Ad. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie Ireneusz Kwiecjasz  zapoznał z projektem opinii

w sprawie zrzeczenia się przez Gminę Staszów w części odszkodowania za przejęte nieruchomości

położone  w  Staszowie  przez  Województwo  Świętokrzyskie  będące  w  trwałym  zarządzie

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach – projekt nr 1/16.

Radni nie podjęli dyskusji.
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Pan Ireneusz Kwiecjasz poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowej opinii, która przez Radę 

Miejską została jednogłośnie przyjęta (w załączeniu do protokołu).

Ad. 3 

Radni nie zgłosili interpelacji.

Ad. 4

W wolnych  wnioskach  i  zapytaniach  radna  Ewa  Markiewicz  zwróciła  się  z  zapytaniem  do

Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów Leszka  Kopcia  o  planowany termin  realizacji  wniosku w

sprawie  ustawienia  koszy  przydrożnych  przy  ulicach  znajdujących  się  na  Osiedlu  Na  Stoku.

Zapytała również, jakie na najbliższy rok są plany związane z zagospodarowaniem budynku po

byłej Policji, mieszczącym się przy ul. 11 Listopada w Staszowie.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć odnosząc się do zapytania dot. ustawienia

koszy przydrożnych na terenie Osiedla Na Stoku poinformował, iż przedmiotowe zadania będzie

realizowane w I połowie 2017 roku. W zakresie zapytania dotyczącego budynku usytuowanego

przy ul. 11 Listopada w Staszowie wyjaśnił, iż jest on własnością Powiatu Staszowskiego i będą

prowadzone działania   o włączenie budynku we wniosek o dofinansowanie zadania w zakresie

Rewitalizacji  staszowskiego Rynku wraz z  Ratuszem i  ul.  Kościelna z  Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Radny Bonifacy Wojciechowski zawnioskował o zmianę słupków zabezpieczających przejazdu na

łączniku przy obiektach handlowych usytuowanych przy ul. Konstytucji 3 Maja w Staszowie.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów  Leszek  Kopeć  odnosząc  się  do  powyższej  kwestii

odpowiedział,  iż  konieczność  zamontowania  zabezpieczeń  wynikało  z  interwencji  Ministerstwa

i Powiatowego Nadzoru Budowlanego w Staszowie. Docelowo należy wykonać projekt budowlany

powykonawczy, który pozwoli na realizacje zgłoszonego wniosku.

Nie podjęto dalszej dyskusji.

Ad. 6

Pan Ireneusz Kwiecjasz  podziękował za udział w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz.1335 do godz.1350.

       
Protokołowała:                  Przewodniczący    

  A. Janicka    Rady Miejskiej w Staszowie

      ( - ) Ireneusz Kwiecjasz
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